
SAIO BENTO, 
DO SAPUCAI 

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 
Avenida Sebastiào de Mello Mendes, 51 1 

Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
www.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 (12) 3971-6] 10 

secreto ria ©saobeniodosapucai .sp.gov. br  PREFEITURA MUNICIPAL 

  

  

    

DECRETO N.° 4.261, 31 DE AGOSTO DE 2023 

Dispõe sobre a Alteração de Membros e Diretoria 
do Conselho Municipal de Assistência Social. 

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 
e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO A deliberação da plenária do CMAS, reunida na data de 
23 de Agosto de 2023, biênio 2023 a 2025, conforme Ata n° 06/2023; 

DECRETA: 

Art. 10 - Fica deliberada a Alteração dos Representantes do Conselho 
Municipal de Assistência Social do Município de São Bento do Sapucaí, conforme abaixo 
descrito: 

1— GOVERNO MUNICIPAL: 

Titular: Maria Alexandra Silva Santos - CPF: 259.696.868-16 

Suplente: Albina Abinanda dos Santos Gala - CPF: 426.299.098-24 

Titular: Vanessa Maria Dinat e Lorenzeti - CPF: 311.442.628-01 

Suplente: Luciana de Fátima Gomes Leite - CPF: 054.051.716-03 

Titular: Wilson Emio Tanida - CPF: 029.899.598-07 

Suplente: Maurício Aparecido de Oliveira - CPF: 291.167.588-62 

II— SOCIEDADE CIVIL 

Titular: Andréia Lúcia Rodrigues Rosa - CPF: 172.538.478-73 
Suplente: Maria do Carmo Santos Silva - CPF: 109.821.348-35 

Titular: Eliana Alves Braga de Aguiar - CPF: 034.668.658-08 
Suplente: Maria de Fátima Gomes da Mota - CPF: 290.309.568-01 

Titular: José Antônio Thomaz da Silva - CPF: 052.102.258-44 
Suplente: Heloiza Helena Ferreira Gonçalves - CPF: 271.175.668-84 

Art. 20 - Ficam nomeados os seguintes membros do Conselho Municipal de 
Assistência Social para compor a Diretoria Executiva do mesmo: 



SAO BENTO. 
DO SAPUCAI 

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 
Avenida Sebastião de Melio Mendes, 5 1 1 

Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
www.saobentodosapucai.sp.gov.br  1(12)3971-6110 
secretoria@saobentodosapucai.sp.gov.br  PREFEITURA MUNICIPAL 

  

  

    

1- Diretoria Executiva 

Presidente: José Antônio Thomaz da Silva 
Vice - Presidente: Andréia Lúcia Rodrigues Rosa 

ia Secretária: Maria Alexandra Silva Santos 
2a Secretária: Vanessa Maria Dinat e Lorenzeti 

i° Tesoureiro: Wilson Emio Tanida 
20  Tesoureira: Eliana Alves Braga de Aguiar 

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 3.865 de 08 de Julho 
de 2021. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 31 de Agosto de 2023. 

ANA CATARINA MARTINS BONASSI 
Prefeita Municipal 

Registrado e Publicado por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e no Diário Oficial 
Eletrônico do Município, conforme Art. 68, § 1.0  da'tei Orgânica do Município. 

wJt 
LUIZ ODO 0 D 

- -: •r)urí. 
ILVA 

co 


